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Medlemstidning för Dickursby Ungdomsförening 
 

NUMMER 

    1 • 2013 
 

                        

                           

    Bästa medlem! 
                                  
                            Än en gång har föreningen haft sitt årsmöte. Än en gång fick jag fortsatt förtroende           
                            som ordförande. Vilket jag tacksamt och med glädje tog emot, trots att jag redan flera   

      år hotat sluta. Men när det hela tiden händer trevliga eller spännande saker på Duffen. (Även     
       tråkiga och besvärliga, men det ska vi inte ta upp nu). Framtiden ser ljus ut för tillfället. Vi   
       kommer att ha fortsatt verksamhet på Linda-huset då stadens daghem flyttar ut 2014. Vilket  
       betyder att vår ekonomi står på en fast grund. Och vårt Helsinggård-hus fyller 100 år. Det firar 
vi med en högtidlig dagsfest 31.8.2013 kl. 13 – 15.30 för intresserade, samt en rolig kvällsfest kl. 19 
för medlemmar och vänner. Båda firas på Helsinggård. De 80 första som anmäler sig till supén ryms 
med.  Jag önskar er en vår med mindre snö och en varm solig sommar i väntan på festligheterna.                  
Mona     

 
  Vänligen skicka eventuell e-post adress till duf@duf.fi så vi i framtiden har möjlighet att nå dig elektroniskt.  
 

 ORDFÖRANDENS RUTA  
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GÅRDSTALKO  blir det i år onsdagen den 22 maj. 

Då är det nästan sommar. Kom och jobba en stund ute på gården med paus för tilltugg och läskande 
dryck. 

         VÄL MÖTT! 



 
 

 
 
 

Från fäder är det kommet, till söner skall det gå… -  
Dans till ära av en hundra-åring 
 
För hundra år sedan byggdes i Helsinge socken ett föreningshus, 
 som fick namnet Helsinggård. Under de gångna hundra åren har 
 mycket hunnit hända under Helsinggårds tak, bl.a. körsång,  
teater, ungdomsklubbar, marthamöten och mycket annat trevligt  
har ordnats, och ordnas än i dag. I flera generationer har det också dansats på Helsinggårds golvtiljor, 
under årens lopp har dansstilarna och musiken ändrats, men glädjen att dansa är den samma, 
oberoende av århundrade och generation. 
 
De senaste 29 åren har square dans varit den huvudsakliga dans-inriktningen, och för att fira vårt 100-
åriga föreningshus ordnade square dansarna i mitten av april en ”100 Year Anniversary Dance”. Square 
dansen är en internationell dans (därav det engelska namnet på dansen), som dansas i alla världens 
hörn, och så var också vår jubileumsdans med dansare från Finland, Sverige, USA och Ryssland. Det 
var dans och ”workshop” i två dagar, samt ett afterparty med middag och program (musik av vår 
gästande caller Tomas). Allt som allt ca 60 dansare hade slutit upp till jubileumsdansen, alla utstyrda i 
sina finaste square dans-dräkter. Stämningen var i tak och emellanåt var det ganska trångt på 
dansgolvet, då alla ville dansa samtidigt. Men square dansarna är ett fredsälskande folk (det måste man 
ju vara, om man har square dans-kompisar världen runt), så lite trängsel står man nog ut med, för det är 
ju så, att ju fler vi är, desto roligare blir det! 
 
Många SD-klubbar har en maskot av något slag (vi har Snorkfröken), och 
 lagom till jubileumsdansen fick vi en ”världen-runt-resande” maskot till DUF:en. Dansarna från 
Petroskoj i Ryssland hämtade pandabjörnen  Karen T. Bear till oss.   
Pandan kommer från ”Good Times Square and Round Dance Club” i  
Las Vegas, USA. Pandan har ett brev med sig, som  berättar varifrån hon  
kommer och varför hon vill resa världen runt; för att få ”träffa” så många  
internationella square dans-vänner som möjligt och bjuda dem till  
Good Times-klubben i Las Vegas, ifall de råkar resa ditåt i USA. 
Karen T. Bear –pandan har börjat sin världen runt-resa år 2010 och varit i bl.a. Tyskland och Ryssland 
och nu får hon stanna hos DUF-dansarna en tid, för att nästa höst kanske åka vidare till Sverige och 
någon klubb där (beroende på var våra dansare till följande åker). 
  
Helsinggård har stått på sin plats i hundra år och troget tjänat föreningens olika sektioner. Ovanför 
scenen står orden: ”Från fäder är det kommet, till söner skall det gå, Så länge Svenska hjärtan, ännu i 
Norden slå”. Detta stämmer väldigt bra även på dans, i många familjer har man bl.a. dansat folkdans 
och salongsdanser, för att nuförtiden dansa square dans. Alltså kan man gott säga att ”från fäder och 
mödrar är det kommet, till söner och döttrar skall det gå” – enligt square dansarnas mening är dans en 
av de hälsosammaste hobbyerna man                                                   
 kan ha, och roligt har man dessutom!  
Vi hoppas att Helsinggård står för tidens  
tand ännu åtminstone hundra år till! Vi  
lovar att fortsätta med vår dans! 
 
DUF Square Dancers / Maija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

     

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

 

                Vi dansar varje söndag på Helsinggård   Mer info om square dansen   
                      per telefon  0400-213 263 / Kaj   kaj.wikholm@gmail.com  
 

  

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helsingebygdens kör, HBK, har under höst- och vårterminen fått göra 
bekantskap med Evert Taubes intressanta musik och texter. Efter ett digert 
övningspass kan vi välkomna alla DUF:s medlemmar med sina vänner och 

bekanta att komma och njuta av gungande vals, dramatiska texter och exotisk 
atmosfär på någon av eller på alla våra Taube-konserter. 
HBK har glädjen att få samarbeta med skådespelaren Kent Sjöman och 

instrumentalisterna Juha Mäntylä och Pentti Hildén. Kent Sjöman är 
konsertens konferencier och solist och guidar oss alla på en resa till Evert 
Taubes värld. Välkommen med på resan! 
 



 

 

 

 

                                      

 

       Sänd även eventuell e-post adress till duf@duf.fi så vi i framtiden har möjlighet att nå dig elektroniskt 
 

Meddela även om adressförändring till någon i styrelsen eller på duf@duf.fi. 
Använd samma kanal om du inte längre vill förbli medlem. 

MEDLEMSAVGIFTEN FÖR  
2013 Årsmedlem 20€ Ständigmedlem 200€ BETALAS SENAST 30.5.2013 

 

KW2013 

FASTIGHETSRUTAN 
Den kalla delen av vinden tömdes i början av januari för byggandet av ett tilläggsrum i 
vaktmästarbostaden. Bygglov hade beviljats i augusti 2012 och arbetet inleddes i februari 
2013. Arbetet utförs av Seppo och Teemu Aula och det nya rummet skall enligt kontraktet vara 
inflyttningsklart i mars-april. Kostnaderna för tilläggsrummet är 17.000 euro. 
 
Det blev nödvändigt med ytterligare rivningsarbeten och då påträffades en hel del intressanta 
föremål, vilka varit ”undangömda” på vinden i tiotals år. Bland annat hittades gevär som 
troligen härstammar från vinter- eller fortsättningskriget. Dessutom fanns där en alarmsiren 
som har använts vid flygalarm under krigen. En i gott skick varande första hjälpsbår togs 
också tillvara. De ovannämnda sakerna har föreningen donerat till Vanda stads museum. En 
del patroner som fanns på vinden har vi fört till polisen.         
  
Inför 100 års jubileumet i augusti skall föreningshuset också målas utvändigt. Ett kontrakt har 
gjorts med en målarfirma och kontraktsumman är 17.850 euro. Ytterväggarna mögeltvättas, 
flagad målning skrapas bort och huset målas två gånger med Pika Teho. Kulören är 
herrgårdsgul. 
 

Börje Sällström 

 

   


